
Fiche Horaire

Ligne : SEL03 - SELLES 03 FH modifiée suite travaux Carroir

Valide à partir du 04/09/2023

Itinéraires SEL03A Itinéraires SEL03R SEL03R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MEUSNES MEUSNES - (Gué de Meusnes) 07:27 SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (clg Pressigny) 12:40 17:10

MEUSNES - (Bourg) 07:29 MEUSNES MEUSNES - (Gué de Meusnes) 12:49 17:19

SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Croix de Fer) 07:37 MEUSNES - (Bourg) 12:51 17:21

LA VERNELLE LA VERNELLE - (la Collinière) 07:38 SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Croix de Fer) 12:59 17:29

SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Champcol) 07:41 LA VERNELLE LA VERNELLE - (la Collinière) 13:00 17:30

SELLES/CHER - (Bezaine) 07:53 SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Champcol) 13:03 17:33

SELLES/CHER - (Mardelles/Nouies) 07:54 SELLES/CHER - (Bezaine) 13:15 17:45

SELLES/CHER -(36,Mardelles) 07:56 SELLES/CHER - (Mardelles/Nouies) 13:16 17:46

GIEVRES GIEVRES - (Saugirard-Bardelles) 08:00 SELLES/CHER -(36,Mardelles) 13:18 17:48

SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Saugirard) 08:04 GIEVRES GIEVRES - (Saugirard-Bardelles) 13:22 17:52

SELLES/CHER - (Turpinay) 08:07 SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Saugirard) 13:26 17:56

SELLES/CHER - (la Bondice) 08:09 SELLES/CHER - (Turpinay) 13:29 17:59

SELLES/CHER - (clg Pressigny) 08:15 SELLES/CHER - (la Bondice) 13:31 18:01

Légende itinéraires Légende itinéraires

SEL03A - SELLES VEHICULE 3 ALLER SEL03R - SELLES VEHICULE 3 RETOUR


